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France »  Montpellier »  Montpellier Centre »  34000
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ÖVERBLICK

Renoverat 160m² "loft" radhus på Beaux-Arts

Lucas Fox internationella fastigheter, i hjärtat av Beaux-Arts, 158 m² radhus helt
renoverat och inrett i loftstil.

På bottenvåningen finns katedralens vardagsrum på 45 m² med en mezzanin på 30 m²
som kan ses som en kontorsyta, ett öppet och utrustat kök med bakkök och en
separat toalett. Takhöjden på över 4m, etanolspisen och den stora öppningen mot
uteplatsen (25m² terrass med integrerad jacuzzi) ger detta "loft"-hus en anda som är
både varm och rymlig.

En mastersvit på 19 m² (med omklädningsrum och duschrum) med en takhöjd på 3,5
m², två sovrum, ett badrum, en tvättstuga och en separat toalett utgör första
våningen.

Under taket, ett fjärde sovrum på 18m² med glastak.

En privat stängd parkeringsplats kompletterar denna fastighet med direkt tillgång
från insidan.

Denna fastighet har en unik charm som kombinerar exponerad sten och modernitet.

Få hela filen och mer information från din dedikerade agent, Fanny LE CANN,
kommersiell agent - RSAC nr 929 430 114 Montpellier.

Information om de risker som denna fastighet är utsatt för finns på Géorisques
hemsida: www.georisques.gouv.fr.

lucasfox.se/go/mon56587

Uppvärmd pool, Terrass, Jacuzzi,
Naturligt ljus, Högt i tak, , Parkering,
Walk-in closet , Utsikt över staden,
Utrustat kök, Uppvärmning, Renoverad,
Öppet kök, Öppen spis,
Nära transportmedel,
Nära internationella skolor,
Luftkonditionering, Interiör,
Inbyggda garderober, Exteriör,
Dubbla fönster, Domotiskt system,
Chill out plats, 
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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